РЕШЕНИЕ
диссертационного 6В.КОА-100 при Международном университете туризма

и предпринимательства Таджикистана

от 24 января 2026г. №3/ЭК г. Душанбе

О назначении экспертной комиссии диссертационного совета иа дис-
сертацию Каримзоды Мадины Исокидин на гему «Развитие учетно-
контрольного обеспечения управления затратами кейтеринговых
услуг ресторанных хозяйств», представленной на соискание ученой
степени кандидата наук по специальности 5.2.18 - Бухгалтерский
учет и аудит

Диссертационный совет 6В.КОА-ЮО при Международном университете
туризма и предпринимательства Таджикистана в соответствии с пунктом 58
Порядка присуждения ученых степеней, утвержденного Постановлением Пра-
вительства Республики Таджикистан от 30 июня 2021 г., №267, постановляет:

1. Принять к экспертизе диссертационную работу Каримзоды Мадины Исо-
кидин на тему «Развитие учетно-контрольного обеспечения управления
затратами кейтеринговых услуг ресторанных хозяйств», представленной
на соискание ученой степени кандидата наук по специальности 5.2.18 -
Бухгалтерский учет и аудит.
2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в составе:
- доктора экономических наук, доцента Рахимова С.Х.;
- доктора экономических наук, профессора Каюмова Н.К.;
- доктора экономических наук, профессора Навруз-Зоды Б.Н.
3. В соответствии с пунктом 60 Порядка присуждения ученых степеней

поручить членам экспертной комиссии в течении не позднее 25 дней предста-
вить в диссертационный совет письменное заключение комиссии о соответ-
ствии выносимых на защиту положений и выводов диссертации паспорту заяв-
ленной специальности и отрасли науки, а также выполнения требований ВАК
при Президенте Республике Таджикистан к опубликованию результатов дис-
сертационного исследования, оформ^ЕНЯ^диссертации и автореферата, соот
ветствии автореферата содержащ^ГдШд^^вдш.

Председатель диссертационн
совета, доктор экономически

Учёный секретарь диссертационцй
совета, доктор философии (РЬВ) /

Иброхимзода И.Р.

Сайфиддинзода С.С